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STANDBY BATTERIER

10 ar

RA12-100-F12

VRLA blybatteri, 5 ars standby 12 V/ 100 Ah

e Geller12V
« Standby eller cyklisk drift

« AGM - vedligeholdelsesfrit

o Levetid op til 10 ar

PRODUKTBESKRIVELSE

RITAR"

RT-serien af standbybatterier fra Ritar er et universal batteri med 10 ars levetid i float service. Standbybatterierne opfylder IEC og JIS standarder og med
opdateret AGM ventilreguleret teknologi og ramaterialer af hgj kvalitet, har RT-serien en palidelig standby levetid. Serien af standbybatterier passer til UPS /

EPS, medicinsk udstyr, nadlys og sikkerhedssystem applikationer.

SPECIFIKATIONER

Laengde
Bredde
Hojde

Vaegt

Spanding

Kapacitet C20
Kapacitet C10

Intern modstand
Celle type
Opladningsspanding
Levetid klasse

Udladningsstrem max (5 sek)

328 mm
172 mm
222 mm

30 kg

12V

106 Ah

100 Ah
5mQ

AGM

2,275 VI/Cell
10 ar

500 A



Godkendelser

Poltype

Pakningsstorrelse

Materiale

CE, RU, UL 94 HB

F12 = indvendigt gevind M8
1pc

ABS-plast
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